

FAKTURA DANMARK IVS

Tagetesvej 7
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/01/2017

Casper Raluy Ploug
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAKTURA DANMARK IVS
Tagetesvej 7
3550 Slangerup

Telefonnummer: 26133123
e-mailadresse: admin@fakturadanmark.dk

CVR-nr: 36455071
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Erhverv
Algade 16
4000 Roskilde
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af faktureringsydelser til SME segmentet inden for NemHandel og anden specialiseret kontor service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -12.490.

Balancen viser en egenkapital på DKK 446.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Vi har tabt flere kunder i årets løb, derfor har der været nedgang i omsætningen.

Adm. Direktør Casper Raluy Ploug har opsagt sin stilling, Marsha Dina Goula Morley bliver den nye Adm.

Direktør pr. 01.02.2016.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		124.852	161.861
Eksterne omkostninger		-13.891	-13.360
Bruttoresultat		110.961	148.501
Personaleomkostninger		-90.787	-104.650
Andre driftsomkostninger		-32.664	-37.348
Resultat af ordinær primær drift		-12.490	6.503
Ordinært resultat før skat		-12.490	6.503
Skat af årets resultat		0	-1.626
Årets resultat		-12.490	4.877
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-12.490	4.877
I alt		-12.490	4.877

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.509	16.975
Tilgodehavender i alt		11.509	16.975
Likvide beholdninger		-5.715	6.903
Omsætningsaktiver i alt		5.794	23.878
Aktiver i alt		5.794	23.878

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		12.936	
Indbetalt registreret kapital mv.			10.000
Andre reserver			-2.000
Overført resultat		-12.490	4.877
Egenkapital i alt		446	12.877
Skyldig selskabsskat		0	1.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.348	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.348	11.001
Gældsforpligtelser i alt		5.348	11.001
Passiver i alt		5.794	23.878

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis